304 

In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem nativitate millesimo sexuagesimo decimo quarto, 

indictione duodecima, die vero veneris vigesima septima iunii, in civitate Tridenti in contrata mercati 

veteris, in studio domus Illustris domini Ioannis Baptistae Guarienti de Seregnano et castro Malusco, 

presentibus ibidem domino Petro filio domini Stephani Panitii de Thaio vallis Ananiae, et domino 

Baptista quondam Melchioris Agnesinae cive Tridenti, testibus ad infrascripta omnia vocatis et 

rogatis. Ibique personaliter constitutus Illustris dominus Antonius quondam Illustris domini Iustiniani 

de Prato, dominus Segunzani. Uti solus dominus infrascripti affictus per se et eos heredes, iure proprio 

dedit, vendidit Illustri domino Simoni Guariento de Seregnano, domino castri Maluschi, presenti pro 

se, ementi, unum affictum stariorum quattuor frumenti ad mensuram Tridenti uti ius habenti a Petro 

quondam Michaelis de Thomasiis de Miola  Pinedi, et qui affictus alias soluebatur  per Ioannem 

Rambaldum dictum Slop de Miola predicta super loco ut supra dictum est aquisito per predictum 

Illustrem dominum Simonem a predicto Petro. Ad habendum, tenendum etc. et quicquid Illustri 

domino Simoni et heredibus suis deinceps perpetuo  placuerit faciendum cum omnibus, et singulis ad 

dictum affictum et illius proprietatem modo aliquo spectantibus, et pertinentibus. Absolvens, liberans, 

et franchitans dicto Illustris dominus Antonius prefactus Illustrem dominum Simonem presentem pro 
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se ab ulteriori solutione presencti affictus tam pro tempore praeterito, quam futuro. Et hoc pretio 

computato rhenenses sexdecim, pro affictibus ressiduis rhenenses quadraginta in ratione. Quos dictus 

Illustris dominus retrovenditor confessus fuit habuisse et recepisse a predicto Illustri domino emptore 

presente, et hanc confessionem acceptante, rennuntians cuicumque exceptioni. Quem quidem 

affictum ut supra retrovenditum dictus Illustris dominus Antonius tenere et possidere constituit 

nomine, et vice iam dicti domini Simonis donec illius possessum acceperit corporalem quam 

accipiendi, et in se retinendi sibi licentiam contulit, et dedit. Promittens praefactus dominus Antonius 

per se et dicto domino Simoni emptori presenti pro se de evictione et legitima dicti affictus, et illius 

proprietatis deffensione secundum formam iuris nec non de rato, et rati habitione omnium 

suprascriptorum sub poena dupli pretii prefacti, et refectionis damnorum, omnium expensarum, ac